
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 024/2023

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

24/08/2023 10/08/2023 14/08/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS - www.portaldecompraspublicas.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA COM A FINALIDADE DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
FORNECIMENTO CONTÍNUO E PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS, COM ATENDIMENTO DE ABASTECIMENTO 24H 
POR DIA, DENTRO DA SEDE DO MUNICÍPIO DE COREMAS-PB, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA FROTA MUNICIPAL, DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS, BEM COMO DOS VEÍCULOS QUE POR FORÇA CONTRATUAL TENHA DIREITO AO 
ABASTECIMENTO, CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA, O EDITAL E SEUS ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCIEUDO SOARES DA SILVA

Responsável pela Informação FRANCIEUDO SOARES DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DENIS CAXIAS DE LACERDA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/08/2023 - 19:19 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICIDADE DO AVISO pdf

CADASTRO NO TCE-PB pdf

Prefeitura Municipal de Coremas
Rua Capitão Antônio Leite, SN - Centro - CEP: 58770-000 - Coremas\PB

CNPJ: 08.939.936/0001-94 - Tel: 833433-1074 - Site: www.

Prefeitura Municipal de Coremas 
http://coremas.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=129

Emitido: 05/12/2023 08:23:33


